GERMANUS JACKOUSKI, O.S.B.M., Provinciae SS.mae Trinitatis Consultor, Alumnatus Ducalis Radiviliani Rector, Iuribus possessionis Monasteriorum Provinciae ejusdem per omnia salvus (mp).

AUGUSTINUS TARNOGRODZKI O.D.B.M., Consultor Provinciae Ruthenae, Hegumenus Monasterij Zahoroviensis, solemnii eaque omnimoda cum Protesta-

tione de Monasterijs controversis in Brevi SS.mi Domini Nostri per expressam cautis (mp).

MAXIMILIANUS ZAWACKI, O.D.B.M., Consultor Provinciae SS.mae Trinitatis, cum reprobatione contra (f. 94v) omnes Almae Provinciae Protectionis B.V. Mariae protestationes et praetensiones tum de monasterijs a nobis possessis tum de Vocalibus a nobis nominatis me subscribo (mp).

THADAEUS JANKIEWICZ, O.D.B.M., Consultor Provinciae SS.mae Trinitatis, cum reprobatione contra protestationes et praetensiones omnes Provinciae Protectionis B.V. Mariae (mp).

JUSTINUS CZECZKOWSKI, O.D.B.M., Secretarius Provinciae SS.mae Trinitatis, Superior Vitebscensis, cum reprobatione contra omnes Almae Provinciae Protect. B.V. Mariae protestationes et praetensiones tum de Monasterijs a nobis possessis, tum de Vocalibus a nobis nominatis me subscribo (mp).

EGO HIERONYMUS OZIEMKIEWICZ, O.S.B.M., Provinciae Russiae Patrocini B.M.V. Secretarius, Monasterij Kysieloviani-Nizkinicensis Hegumenus, protestando me, tam meo, quam Venerabilium et Admodum Rn.dorum Patrum Josaphat Prunicki, Camenecen. Podolien., et Gervasii Paslauski, Dobromiliensis Superiorum, Provinciae ejusdem Ruthenae Consultorum, quatenus, ad hunc Actum praesentium Consultationum ob notam nunc omnibus corporum suorum debilitatem comparire non valentium nomine, tam de illegalitate hujus schedae statuendorum Vocalium ex Alma Provincia SS.mae Trinitatis, uti non decisis controversis Monasterijs, in praejudicium Provinciae meae Ruthenae propositae et porrectae, quam etiam ratione per R.mum Patrem Provinciale SS.mae Trinitatis et ejus universale Consultorium non ad mentem per Rn.dum Patrem Generalem latae, per Consultationem sententiae hujusce Schaedae subscriptionis subscribor (mp).

Idem qui supra etiam dedit schaedam Originalem a Provincia Protectionis B.V. Mariae in Convocatione Vladimiriensi cum methodo eligendorum quadraginta vocalium Ill.mo Domino Delegato ad manus porrectam, cujus tenor de verbo ad verbum est, talis.

Methodus eligendorum Vocalium quadraginta ex Provincia Ruthena Patrocini B.V. Mariae, ad mentem literae Decretalis SS.mi Domini Nostri Benedicti XIV, feliciter nobis Regnantis: — Superiores triginta octo, Magister noviciatus et Professor (f. 95) Philosophiae quadragenarium numerum complebunt tali ordine, et quidem Superiores Vocales sunt sequentes: — Poczajoviensis, Zahaiacensis, Dobromiliensis, Leopoliensis ad aedes Sancti Georgij, Hoscensis, Camecensis ad Cathedram, Zahoroviensis, Trembovlien., Bialostocensis, Krylosensis Monasterij Cathedralis, item Luceoriensis Monasterij Confraternitatis ad ecclesiam Exaltationis Sanctae Crucis, Lublinensis, Krechoviensis, Nizkinicensis, Vicinensis, Krosnopustinensis, Biesiadensis, Podhorcensis, Milczensis, Bilyloviensis, Szarogrodensis, Barenensis, Pohonensis, Lubarenensis, Werchratensis, Szczeplotensis, Lisznianensis, Unioviensis, Mielecensis, Ovrucensis, Czortkoviensis, Satanoviensis, Zawaloviensis, Pacikoviensis, Dobrzanensis, Derevianensis; Magister Noviciatus ille erit, qui praeerit celebriori Novi-

ciatui, et Professor Philosophiae, qui tamen Professore Theologiae (si aliquando erit) officium vocalitatis cedit. Quodsi autem ex fundamento Decretalis placeret Sanctae Sedi ultra assignatum quadragenarium numerum Vocalium, ad desiderium Provinciae Lithuanae, Venerabiles Patres Consultores Provinciae ejusdem pro Vocalibus declarare, pro habenda paritate votorum etiam Provincia Ruthena idem Beneficium debita cum submissione sibi praestari exposuit. In casu autem alicujus Vocalis unius vel plurium, ob rationem quamquam absentium, licitum sit Congregatis ex Provincia Patribus, sub Praesidentia Rd.mi Protoarchimandritae Generalis, antequam suo officio renunciaret, alium Vocalem vel plures, prout exigit paritas votantium, determinare, sicut etiam, quoniam monasteria pro Vocalibus alendis superius assignata plurima sufficientia non sint, Vocalem ex monasterio uno, habito respectu desolationis, aut majoris tenuitatis, ad alterum ex ratione auctae dotis vel etiam de nova radice erectionis, transferre, assignare, et determinare Congregatis ex Provincia Patribus liberum et licitum erit. Et hanc Schaedam (f. 95v) Vocalium futuris Capitulis intervenire debentium Provincia Ruthena, obediendo mandatis Sanctae Sedis, et evitando sinistras et nunquam probandas delationes pro integritate et candore suo erga Sanctam Sedem conscripsit, supplicans humillime, ut jus et interesse super controversis et in lite existentibus monasterijs, prout Ill.morum Episcoporum Protestationes, ac Majorum hujus Provinciae Ruthenae transactiones testantur, salvum ac illaesum maneat. Cum certum sit quod Rn.di Patres Almae Provinciae Lithuanae SS.mae Trinitatis, omissis plurimis ad vocalitatem aptissimis in corpore suae Provinciae existentibus Monasterijs, ad haec controversa distantissima a sua Provincia, imo intra viscera Provinciae Ruthenae reperibilia, nullo jure, fine, nisi usurpativae suae possessionis firmandae in anteacta Consultatione Antopolitana cum assignandis Vocalibus recurrerunt; cogitur praeterea dicta Provincia Russiana hac occasione humillime remonstrare Sanctae Sedi, quod inclyta Provincia Lithuana ultra quinquagenarium numerum schismatica in corpore sui satis bene provisa habeat Monasteria, quae postquam cum Dei Gratia ad verum Christi redibunt Ovile, eidem Provinciae Lithuanae (cum intra viscera ejusdem sint) incorporabuntur, quale augmentum in Provincia Ruthena, ubi ferente Numine omnia Monasteria sunt catholica, sperabile non est. Proinde contra Vocales ex Monasterijs controversis in Consultatione Antopolitana in praejudicium Provinciae Ruthenae Jurium propositos, eadem Provincia Ruthena protestatur, atque haec desideria supremae benignitati et clementiae simul et assignatam Vocalium methodum, examini, correctioni, et approbationi ejusdem Sanctae Sedis Apostolicae humillime subjicit. Quem, ut facilius sortiatur effectum, Ill.mus ac Rnd.ssimus Dominus Delegatus sua insigni autoritate ijsdem petitionibus robur et momentum praestare non dedignabitur.